
PORTARIA N° 49/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

SÚMULA: "Dispõe sobre nomeação 

de Servidor Público Municipal" 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que !he são conferidas em Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° — NOMEAR, o Sra. REGINALDO MARCELINO para ocupar o cargo de 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS do Quadro de Servidores da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 20 de janeiro de 2025. 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 20 dias do mês de janeiro de 2025. 

William José Gonçalves 

Prefeito Municipal 


